

KOSMICZNA ODYSEJA



Futurystyczna eksploracja literatury

Biblioteka publiczna na miarę przyszłości Deichman Bjørnviika jest wreszcie gotowa do otwarcia dla odwiedzających stolicę Norwegii i jej mieszkańców. Nowoczesna wizja stanowi eksplorację tego, czym może być biblioteka przyszłości.

Co jakiś czas przypominamy sobie, że jesteśmy dziećmi kosmosu. Współcześnie to nasz punkt odniesienia.

Habitat na miarę XXII wieku

SPACE od Ecocapsule to mikro dom o oryginalnym, futurystycznym kształcie wyposażony w panele słoneczne by zapewnić energetyczną samowystarczalność. Cena kapsuły zaczyna się od 49900 Euro.



Kosmiczny kombinezon dla turysty

Hiszpański artysta SiiGii zaprojektował nadmuchiwany kombinezon z lateksu, który pozwala użytkownikom wylegiwać się latem na powierzchni basenu bez ryzyka ekspozycji na słońce. Kostium kąpielowy, zatytułowany Floating Above Limits, jest częścią szerszej kolekcji SAD: Sun Allergy Diaries SiiGii, która dedykowana jest osobom uczulonym na promienie słoneczne.



Na planecie Apple

Sklep Apple Marina Bay Sands w kształcie kuli ziemskiej, projektu firmy Foster+Partners stanowi atrakcję luksusowego kompleksu Marina Bay w Singapurze.



Design na przyszłość od Citterio i Viel

Design generatywny wydaje się być odpowiedzią architektów na problem izolacji i zdalnej pracy. Firma architektoniczna Antonio Citterio Patricia Viel uruchomiła ACPVLab, jednostkę badawczo-rozwojową, która skupi się na wykorzystaniu projektowania generatywnego do tworzenia wnętrz na zamówienie. Technologia posłuży „wyjściu poza gotowe rozwiązania” i pozwoli w szybkim tempie tworzyć „bogatsze” wnętrza zestawiając ze sobą tysiące różnorodnych kombinacji.



Biuro odporne na pandemię

Zespół Alper Derinbogaz stworzył projekt Ecotone, zestaw częściowo otwartych biur dla Uniwersytetu Technicznego Yıldız w Stambule. Turecka pracownia architektoniczna wzięła pod uwagę pandemię koronawirusa proponując nowy przykład odpornej i zrównoważonej architektury biurowej, z integracją obszarów zewnętrznych, nasadzeń i chronionych, ale płynnych stref biurowych.